partida Nro. 7.3.08.13 denominado Repuestos y Accesorios por el valor de $4.198,69, 
partida Nro. 7.3.08.03 denominada Lubricantes por el valor de $455, 38 y la partida Nro. 
7.3.04.05 denominada Vehículos por el valor de $2.529,94 dando un valor total de 7.184,01 
(siete mil ciento ochenta y cuatro con 01/100 ) valor no incluye IVA 

Mediante Memorando Nro. 015-DPRS-ST-GADPRPC-2026, de fecha 15 de enero de 2026, 
la Ing. Dayana Robles Sanmartín, secretaria Tesorera del Gobierno Autónomo 
Descentralizado Parroquial Rural de El Porvenir del Carmen, solicita al Arq.

[...]

PREVENTIVO Y CORRECTIVO PARA LA CAMIONETA CHEVROLET PLACA ZEA1045 

DEL GAD PARROQUIAL RURAL EL PORVENIR DEL CARMEN, CANTÓN PALANDA, 

PROVINCIA DE ZAMORA CHINCHIPE, 2026”, al oferente CORPORACION PROAUTO 

S.A., con RUC N.° 1790978303001, por el valor de $7.184,01 (siete mil ciento ochenta y 

cuatro con 01/100) al año sin incluir IVA, por ser la oferta conveniente y favorable a los 

intereses institucionales desde el punto de vista técnico, económico y jurídico para esta 

contratación. 

Art. 2.- DESIGNAR al Ing. Jherman Erazo Rocillo TÉCNICO DE PRODUCCIÓN DEL